PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Enceinte amplifiée Yamaha DXR12 2 voies, 1x12p, ampli classe D 1100W-FIR-DSP
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : YAMDXR12
Enceinte amplifiée Yamaha DXR12 2 voies, 1x12p, ampli classe D 1100W-FIR-DSP
Enceinte active large bande 12" + 1"
Bi-amplification de 1100W (950W + 150W) en classe D
Réponse en fréquence: 52 - 20.000 Hz
SPL max: 132 dB
Montage pour pied d&#39;enceinte 35 mm
Dispersion: 90° x 60°
Dimensions: 362 x 601 x 350 mm
Boitier ABS avec montage aérien M10x18 (x3)
Poids: 19,5 kg
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES